Pondéli
Polévka:

Utery

Polévka:

Stieda
Polévka:

Ctvrtek

Polévka:

Patek
Polévka:

Sobota
Nedéle

Tvdenni nabidka MENU
21.10.-27.10.2024

21.10.

Minestrone

I. Kufeci nudli¢ky po provensalsku, penne
ll. Kattiv $leh, hranolky

22.10.

Zelna s klobasou

I. Karbanatek, bramborova kase, kysela okurka
Il. Kathv Sleh, hranolky

23.10.

Zelna s klobasou

I. Bulgurové rizoto s masem, sypané syrem, éervena fepa
Il. Ratiboficky 8piz, vafené brambory, DIP

24.10.

Kyselo
I. Nadivany buic¢ek, Spenat, bramborovy knedlik
ll. Kotletka na kofenové zelenin&, americké brambory, DIP

25.10.

Kyselo
I. Zahoracky zavitek, houskovy knedlik
Il. Kotletka na kofenové zelening&, americké brambory, DIP

26.10.
27.10.

Marinované dan¢i medailonky se silnou omackou ze susenych,
Svestek, pecené zeleninové crudité, kopeéek $fouchanych

brambor s cibuli a slaninou
245 -

158,-
168,-

158,-
168,-

158,-
168, -

158, -
168,-

158, -
168,-



